11. Ἀπίδανον) Apidano forma reddi poterit Nostro con-
sueta Ἕπιδανον. [nempe sic VII. 196, 12.] De istis quin-
que nobilioribus Thessaliae flaviis minime protrita notan-

tur in *Critique du Diction. de M. La Martiniere* pag. 340 et seqq. VALCK.

25. Ποσιδῶνα τὴν γῆν στίν) Neptuni Ἐποντικάον, Σεσιχθόνες, γαῖας κυρτῆρες cognomina nemo non recordatur. Terra motus, hiatus, fluminum et fretorum ἀφέγματα Neptuno apud Diodor. XV. 49. et Ammian. XVII. 8, credula superstitio contribuit: hinc δοξῇ γέρε μαι τὸ ἐπῆκα τὸν Ἰσθμὸν Ποσιδῶνας, δικτύας, in Philostr. Vit. Herod. c. 6. Confer Icônes Philostrati lib. II. 14., ubi pictura Neptuni, montes Thessaliae rumpentis. WESS.

CAP. CXXX. 5. ἀλλ' ἔδε αὐτῷ) Nisi viae duces exitum digito monstrarint, verius videbitur ἔδε αὐτῷ, nisi solus hic, de correctione Cl. Abresch. Diluc. Thueyd. pag. 605. Consequens, ex Homero propagatum, expressit Oppian. Halieut. II. vs. 121. Οὐραῖς τ' ἀμφορίεσθε περίθρομος ἴστε φάιωτο. WESS.

13. ὑπόθερυχα γνίσθαι) Aldinum ὑπόθερυχα aptavit artissime Portus, ὑπόθερυχα coniectans, quo nihil ex Arch. melius. Poëta Odyss. E'. 319. Τοῦτο δέ τὸν ὑπόθερυχα θῆκε πολὺν χρόνον, i. e. ὑποθερύχιον. Veniat-ne id vocabuli ex ὑπόθερυξ, ab Eustath. disputatur p. 1538, 54.; [Od. p. 228, 41. ed. Bas.] mihi prior placet derivatio. WESS.

CAP. CXXXI. 5. οἱ μὲν, κεῖνοι) Herodotea sunt idōntes τοὺς χῶρον κενὸν, vacuum, lib. IX. 56., et χώρας κενὰ, tumulos inanes, insisti ibid. c. 85. [et alibi passim.] Hesychius: Κενὸν, κενόν. Dictioni respondet quodammodo Beatae Virginis, καὶ πλουτοῦντας ἵκαπιστηλε κενοὺς, Euang. Lucae 1, 53. WESS.

CAP. CXXXII. 2. Ἔνηνες, hic et c. 185. in Alinēnēς aut Alinānēs, quomodo saepe aliis et Codd. quibusdam, converti necesse non est. Τοῦ δὲ Ἔνηνες ἐποντο, Homerus Iliad. B'. 749. WESS.

2 et seqq. Ἔνηνες, Περαίβοι) Huius utriusque populi sic mihi nomina scripsisse videtur Noster ad imitationem Homeri, cuius est in Ila. B'. 749. τῷ δὲ Ἔνηνες ἐποντο, μητρόλεμοι τε Περαίβοι. Codicum in talibus aut nulla aut certe perexigua est auctoritas. Ἔνηνες non veniet, opinor, in controversiam, quod in Herodoto legitimum agnoverunt Ios. Wasse in Thucyd. p. 349. et Io. Davis. ad Max. Tyr. p. 604. [De Περαίβοις vel Περιπαίβοις vide ad c. 128, 8. nota-

ta.] Qui iuxta *Herodotum* petenti Xerxi terram et aquam dederunt novem Graeciae populi, iidem enumerantur *Diodoro Siculo* XI. cap. 3.; nam ibi, pro Ἀχαιοῖς τε καὶ Φθιῶταις, scribi facile posset, Ἀχαιοὶ καὶ Φθιῶταις, vel Ἀχαιοὶ Φθιῶταις, ut vocantur aliis et hic *Herodoto*; nisi considerarentur alibi tanquam diversi: vid. *Clar. Wess.* loc. cit. et T. II. p. 65. Hae novem de duodecim fuere gentibus, quae Amphictyonum concilii fuerant ab antiquis temporibus participes: ex Ionico Doricoque genere praecepui stabant pro libertate Athenienses et Lacedaemonii. Inter XII. gentes, olim τῆς Ἀμφικτυνίας consortes, ex *Theopompo* memorantur *Harpocrationi* tanquam diversi Ἀχαιοὶ, Φθιῶται: nisi et illic scribendum Ἀχαιοὶ Φθιῶται, [aut nude Ἀχαιοὶ Φθιῶται,] ut unius illinc gentis nomen exciderit; ut excidit nomen ex *Aeschine de Falta Leg.* p. 43, 22. ubi inter nomina Ἰωνας et Πειραιών libenter ponerem Αἰγαῖας: pro Μαλαῖς [apud eundem *Aeschinem*] scribendum Μαλαῖς: Μαλαῖς dixit in harum quoque gentium recensione *Pausan.* X. p. 815. et *Xenoph.* Ἐλλ. VI. p. 354, 34. hi plerique sunt Μαλαῖς. [et Μαλαῖς *Nostrum*.] VALCK.